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علامه محمدتقی جعفری به روایت تصاویر

۱۷ سال پیش در چنین روزی علامه محمدتقی جعفری، دار فانی را وداع گفت. به همین بهانه، تصاویری ناب از این

شارح و مفسر نهجالبلاغه و مثنوی معنوی منتشر میشود.

۱۷ سال پیش در چنین روزی علامه محمدتقی جعفری، دار فانی را وداع گفت. به همین بهانه، تصاویری ناب از این شارح و مفسر نهجالبلاغه و مثنوی معنوی منتشر میشود.
محمدتقی جعفری تبریزی، مفسر نهجالبلاغه، فیلسوف اسلامی و مولوی شناسی معاصر متولد مرداد ماه 1304 شمسی و متوفی 25 آبان 1377 شمسی است.از آثار برجسته علامه جعفری، شرح و

تفسیر نهجالبلاغه است که در 27 جلد به زبان فارسی منتشر شده است. وی درباره بررسی و مقایسه افکار مولانا با فلسفهها و جهانبینیها شرق و غرب نیز بسیار کار کرده و کتابهایی منتشر کرده

است.مهمترین اساتید علامه جعفری میتوان به میرزا حسن موسوی بجنوردی، سیدعبدالهادی شیرازی، آیتالله ابوالقاسم خویی، شیخ مرتضی طالقانی، علی محمد بروجردی، میرزا حسن یزدی، میرزا

حسن موسوی بجنوردی، آیتالله سید محسن حکیم و ... اشاره کرد.پس از وفات علامه جعفری مؤسسه نشر کرامت به مؤسسه تدوین و نشر آثار علامه جعفری تغییر نام داده و مهمترین هدفش نیز

تهیه مجموعه آثار اوست. هماکنون کتابخانه علامه جعفری نیز در محله صادقیه تهران فعال است و توسط پسر وی اداره میشود.به مناسبت سالروز رحلت علامه جعفری تعدادی از تصاویر منتشر

نشده و کمتر دیدهشده این عالم ربانی به معرض نمایش گذاشته میشود:
-1علامه جعفری در دوران تحصیل در نجف اشرف2- علامه جعفری در کار تحقیق و نگارش3- علامه جعفری هنگام باغبانی4-علامه جعفری در گفتوشنود علمی با برخی اندیشمندان هندی5-علامه

محمدتقی جعفری به کار مطالعه روزنامه در منزل شخصی6-علامه جعفری در حاشیه یکی از جلسات تدریس در کتابخانه منزل شخصی7-علامه جعفری در کنار استاد سید محمدحسین شهریار در کنگره

بزرگداشت وی در تبریز8- علامه جعفری در کنار پروفسور محمود حسابی9-علامه جعفری در گفتوگو با پروفسور عبدالسلام. دکتر مهدی گلشنی نیز در تصویر دیده میشود10-علامه محمدتقی جعفری

در کنار جورج جرداق نویسنده لبنانی11-علامه جعفری در حال سخنرانی در یکی از محافل دانشگاهی12-علامه جعفری در کنار آیت الله مهدوی کنی در مراسم ترحیم یکی از شهدای دانشگاه امام

صادق(ع)13- علامه جعفری در یکی از کنگرههای علمی در شهر مشهد14-علامه جعفری درحاشیه گفتوشنود مبسوط با نشریه کیهان فرهنگی15-علامه جعفری درحاشیه گفتوشنود مبسوط با نشریه
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